主旨：民眾來函感謝駐印度代表處同仁之協助(pdf 檔)(2024-11-17)

 Sender :  巫○○(woo@yahoo.com.tw) 113/11/22

 Recipient(s):  <ooo@mofa.gov.tw>

本人於○/○-○/○與友人們去北印度達蘭薩拉進行醫療義診服務。於○/○早上由達蘭薩拉搭

國內線飛機到○○機場後發現護照不見了，隨即進行後續的處理方法。再此很感謝駐印度代

表處胡安慈小姐，她給予了很多的協助，甚至陪同至出境管理局、線上資料填寫、飯店安置

等等。讓我在那種不知道怎麼處理，尤其語言上實在很不通的狀況下，真的有她在才覺得安

心的感覺。也很幸運在離搭機前○個多小時護照終於在機場找到了，也能跟隨團隊夥伴一起

回台灣，不至於自己一個人留下來等出境管理局的核准函，後續重訂機票等等事宜。

在此真的很感謝胡小姐的大力相助，所以特以此文跟部長報告。謝謝！

一介草民：巫○○筆